
    
 

 

 
Il DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 

VISTO il bando di selezione per l’individuazione di n. 5 studenti scritti al corso di Laurea 
Magistrale In Sociologia E Sfide Globali (SOSGLO) idonei allo svolgimento di un anno di corso 
(ottobre 2023 - giugno 2024) presso la Charles University di Praga, D.D. n. 14834/2023, prot. 
n. 0314181 del 21/12/2023; 
VISTO il D.D. n. 3603/2024 prot. n. 61036 del 18 marzo 2024 di nomina della Commissione 
esaminatrice; 

VISTO il verbale del 21/03/2024, prot. n. 6778 del 26/03/2024 e la graduatoria elaborata dalla 
Commissione esaminatrice; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere con l’approvazione della graduatoria; 

 

DECRETA  

 

Art. 1  Di approvare gli atti della procedura richiamata in premessa.  
Art. 2 Di approvare la seguente graduatoria in relazione al bando di selezione di cui al D.D. n. 
14834/2023, prot. n. 0314181 del 21/12/2023 

 Cognome e Nome Esito 

1 Ratti Allegra Anna  vincitrice 

 
Art. 3 di dichiarare vincitrice Ratti Allegra Anna. 
 
 
Firenze, 26/03/2024 

 

F.to Il Direttore 

(Prof. Marco Bontempi) 

 

 


		2024-03-26T11:44:30+0100
	MARCO BONTEMPI




